

GKiB.271.27.2024

Dot. postępowania przetargowego pn. **Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Miasta i Gminy Sztum.**

### **I. Wyjaśnienia nr 1.**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2021 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

#### **Pytanie 1**

W SWZ IV. Opis przedmiotu zamówienia w punkcie 4 Zamawiający wskazuje obowiązek przekazywania odpadów do instalacji: Zakład Utylizacji Odpadów w Gilwie Małej.

W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie czy Raport wskazany w § 6 ustęp 5 punkt 5 musi zawierać sposób zagospodarowania odpadów, skoro umowa wprost wskazuje miejsce zagospodarowania odpadów tj. ZUO Gilwa

Ponadto Wykonawca nie będzie miał wiedzy, co do sposobu zagospodarowania odpadów wskazanego przez Zamawiającego.

#### **Odpowiedź 1**

Zamawiający informuje, że § 6 ust. 5 pkt 5 projektu umowy zawiera omyłkę pisarską. Raport nie musi zawierać informacji o sposobie zagospodarowania odpadów. Zamawiający dokonał aktualizacji Projektu umowy.

#### **Pytanie 2**

W § 18 Projektu umowy ustęp 1, punkt 1, lit. a) Zamawiający uzależnia zmianę umowy od m.in. „zagospodarowania odpadów” przy umowie na odbiór i transport odpadów komunalnych.

Prosimy o sprostowanie zapisów umowy.

#### **Odpowiedź 2**

Zamawiający informuje, że § 18 ust. 1 pkt 1 lit. a) zawiera omyłkę pisarską. Zapis dotyczy tylko odbioru i transportu odpadów komunalnych. Zamawiający dokonał aktualizacji Projektu umowy.

#### **Pytanie 3**

W § 18 Projektu umowy ustęp 1, punkt 2, lit. f Zamawiający dopuszcza w trakcie realizacji niniejszej umowy zmianę przez Wykonawcę instalacji do której będzie dostarczał odpady



komunalne, wskazując jednocześnie w § 6 obowiązek przekazywania odpadów komunalnych do ZUO Gilwa przez Wykonawcę.

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności, oraz informację w sprawie gwarancji odbierania każdej ilości odpadów komunalnych przez ZUO Gilwa w trakcie trwania umowy.

#### **Odpowiedź 3**

Zamawiający informuje, że § 18 ust. 1, punkt 2, lit. f zostaje usunięty. Zamawiający dokonał aktualizacji Projektu umowy.

#### **Pytanie 4**

W § 6, Projektu umowy ustęp 3, Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do prowadzenia Punktu Obsługi Klienta na terenie Miasta i Gminy Sztum, natomiast w OPZ jest mowa wyłącznie o posiadaniu bazy magazynowo-transportowej.

Prosimy o wyjaśnienie.

#### **Odpowiedź 4**

W Opisie Przedmiotu Zamówienia w Rozdziale IV ust. 3 zawarta została informacja o obowiązku prowadzenia Punktu Obsługi Klienta na terenie Miasta i Gminy Sztum.

#### **Pytanie 5**

W § 18 Projektu umowy ustęp 1, punkt 3, lit. a. Zamawiający dopuszcza zmianę wynagrodzenia z wyjątkiem ust. 1 pkt. 1 lit. b.6.).

Ustęp 1 nie zawiera lit. b.6.).

Prosimy o sprostowanie.

#### **Odpowiedź 5**

§18 ustęp 1, pkt. 3, lit. a. Projektu umowy otrzymuje brzmienie:

„wystąpienia okoliczności z ust. 1 pkt. 1) - 2) niniejszego paragrafu może ulec zwiększeniu lub zmniejszeniu wynagrodzenie Wykonawcy”.

#### **Pytanie 6**

W OPZ rozdz. II.1.B oraz II.B. wyszczególniono kody odpadów, które nie są przyjmowane przez ZUO Gilwa tj. 20 01 01, 20 01 02, 20 01 39, 20 04 40, 20 01 99

Prosimy o wskazanie sposobu zagospodarowania w/w odpadów.

#### **Odpowiedź**

Odpady selektywnie zbierane, których obowiązek odebrania ma Wykonawca, należy odebrać pod kodami, które są przyjmowane w ZUO w Gilwie tj. 15 01 01, 15 01 02, 15 01 07, 15 01 04, 20 02 01, 20 01 08, 20 03 07, 20 01 35\*, 20 01 36, 20 01 99. Pod innymi kodami nie należy odbierać odpadów. Ponadto wskazany w zapytaniu kod 20 04 40 nie jest ujęty w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 9 grudnia 2014 r. w prawie katalogu odpadów.

#### **Pytanie 7**

Prosimy o udzielenie informacji dotyczącej szczegółowego wykazu zabudowy wielorodzinnej z

terenu Miasta i Gminy Sztum ze wskazaniem ich Zarządców, których będzie dotyczył przedmiotowy zapis.

**Odpowiedź**

Szczegółowy wykaz zabudowy wielorodzinnej zostanie udostępniony na dalszym etapie postępowania, po wyłonieniu wykonawcy w ramach przetargu.

Przedmiotowe pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. Niniejsze wyjaśnienia wraz z załącznikami są wiążące dla Wykonawców. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

**Załączniki:**

- Zaktualizowany projekt umowy,
- Zaktualizowany OPZ.

Burmistrz  
Miasta i Gminy Sztum  
  
mgr Bartosz Muzerski  
Kierownik Zamawiającego

